

MUSEUM SELECTION

Museum Selection SKU	28647
Full Product Name	Uncle Joe's Apple Cider Sweets
Ingredients, with allergens in bold	Sugar, Glucose, Malic Acid, Natural Flavour & Natural Colour
May contain statements	
Net Quantity in grams	120
Country of Origin	England
Storage instructions	Ambient (store in a cool dry environment)
Manufacturer's name and address	William Santus & Co Ltd The Toffee Works Dorning Street Wigan WN1 1HE
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	YES
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable for wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Suitable for crustacean allergy sufferers	YES
Suitable for mollusc allergy sufferers	YES
Suitable for celery allergy sufferers	YES
Suitable for lupin allergy sufferers	YES
Suitable for mustard allergy sufferers	YES
Suitable for peanut allergy sufferers	YES
Suitable for sesame allergy sufferers	YES
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	YES
Suitable for sulphite allergy sufferers	YES
Suitable for tree nut allergy sufferers	YES

Free from alcohol If no, % and name	YES
Free from artificial colours if no, list numbers	YES
Free from artificial flavours, if no, list them	YES

Date of last Review		Version Number		
03.04.23		V1		